tus. Ecce plantata est. Ergo ne prosperabis. Nonne cum tetigerit eam vetus vrens siccabit. et in areis germinis sui arescet. Et factum est verbum domini ad me dicens. Dic ad domum exasperatam. Nescitis quod ista significant. Dic. Ecce veniet rex babilonis in hierlm: et assumet regem et principes eius. et adducet eos ad semetipsum in babilonem. et tollet de semine regni. ferietque cum eo fedus et ab eo accipiet iuramentum. Sed et fortes terre tollet ut sit regnum humile et non cleuet. sed custodiat pactum eius et seruet illud. Qui recedens ab eo misit nuncios ad egyptum. ut daret sibi equos et populum multum. Nunquid prosperabis vel consequeris salutem quam fecisti. et quam dissoluit pactum. nunquid effugiet. Vni ego dicit dominus deus quoniam in loco regis quem constituit cum regem. cur fecit irritum iuramentum. et soluit pactum quod habebat cum eo in medio babilonis morietur. et non in exercitu gradi neque in populo multo faciet sed cum pharao plus in iactu aggeris. et in extructioe vallorum: ut interficiat animas multas. Spreuerat enim iuramentum ut solueret fedus. et ecce dedit manus suam. et cum oia habet fecerit non effugiet. propterea hoc dicit dominus deus Vni ego: quoniam iuramentum quod spreuit et fedus quod peruaricatus est ponam in caput eius. Et expadam super eum rete meum et apprehendet in sagena mea et adducam eum in babilonem et iudicabo eum ibi in peruaricatione quam desperit me et omnes profugi eius cum vniuerso agmine suo gladio cadent. Residui autem in omnem ventum dispergent. et scietis quia ego dominus locutus sum. hoc dicit dominus deus. Et sumam ego de medulla cedri sublimis et ponam de vitice ramorum eius tenebras. dispergam et plantabo super montem excelsum et eminentem. In monte sublimi israel plantabo illud. et erumpet in germine et faciet fructum et erit in cedrum magnam. Et habitabunt sub ea omnes volucres et vniuersum volatile sub umbra frondium eius nidificabit. Et sciet omnia ligna regionis quia ego dominus humiliavi lignum sublime. et exaltaui lignum humile et siccaui lignum viride. et frondere feci lignum aridum. Ego dominus locutus sum et feci.

**L. S.** De vna acerua quia non propter filio nec filius propter te tenet in peccatis. sed unusquisque onus suum portabit. et ubi inueniet ibi iudicabit. et reuocantur peccatores ad penitentiam. La. XVIII

**E**t factum est sermo domini ad me dicens. Quid est quod inter vos parabola dicitur in puerbium istud in terra israel dicentes. Prodes comederunt vnam aceruam et dentes filiorum obstupescunt. Vni ego dicit dominus deus si erit ultra vobis parabola hec in puerbium in israel. Ecce omnes anime mee sunt. Et anima patris: ita et anima filij mea est. Anima que peccauerit ipsa morietur. Et vir si fuerit iustus et fecerit iudicium et iusticiam in montibus non comederit. et oculos suos non lenauerit ad idola domus israel. et uxorem proximi sui non violauerit et ad mulierem menstruata non accesserit et hominem non stristauerit: pignus debitori reddiderit per vim nihil rapuerit panem suum esurienti

D

E

S

S

A  
Hierc. xxxi. e

# Ezechiel

dederit. et nudū opuerit vestimēto ad vsurā nō  
cōmodauerit et amplius nō accepit ab iniq̄tate  
auerterit manū suā. et iudiciū v̄c̄ fecerit inter  
vix et vix. et in p̄ceptis meis ambulauerit. et iu-  
dicia mea custodierit vt faciat v̄tate. **Hic iust⁹**  
**E** est. Vita viuet. ait dñs deus. Qd si genuerit fi-  
liū latronē effundentē sanguinē et fecerit vnum  
de istis. et hec q̄dē oīa nō facientē. sed in mōtib⁹  
comedētē et vxore p̄imi sui polluentē. egenum  
et pauperē tristatē. rapientē rapinas. pignus  
nō reddentē. et ad idola leuātē oculos suos. ab  
ominationē faciētē ad vsurā dantē. et amplius  
accipiētē. nunq̄d viuet. Nō viuet. Cū vniuersa  
b̄ detestāda fecerit morte moriet. Sanguis eius  
in ip̄o erit. Qd si genuerit filiū q̄ vidēs oīa pctā  
p̄is sui q̄ fecit. timuerit et nō fecerit simile eis.  
sup mōtes nō comederit et oculos suos nō leua-  
uerit ad idola dom⁹ isrl. et vxorē p̄imi sui nō vi-  
olauerit. et vix nō tristauerit. pignus nō reti-  
nerit. et rapinā nō rapuerit. panē suū esurienti  
dederit. et nudū opuerit vestimēto a paup̄is ini-  
uria auerterit manū suā. vsurā et supabūdātiā  
nō accepit. et iudicia mea fecerit et in p̄ceptis  
meis ambulauerit. b̄ nō moriet in iniq̄tate p̄is  
sui. sed vita viuet. **Hic ei⁹ qz calūniat⁹ est.** et vim  
fecit fratri et malū opatus est in medio ppli sui  
ecce mortuus est in iniq̄tate sua. **Et dicit.** Qua-  
re nō portabit filius iniq̄tatē p̄is **Videlicet qz**  
filius iudiciū et iusticiā opatus est. oīa p̄cepta  
mea custodiuit et fecit illa. viuet vita. **Aīa q̄ pec-**  
**E**cauerit: ip̄a moriet. **Fili⁹** uō portabit iniq̄tatem  
p̄is. et p̄ nō portabit iniq̄tatē filij. **Iusticia iu-**  
sti sup eū erit. et impietas impij sup eū. **Si autē**  
impius egerit p̄niam ab oib⁹ pctis suis q̄ opa-  
tus est. et custodierit oīa p̄cepta mea et fecerit  
iudiciū et iusticiā. vita viuet et non moriet. **Dim-**  
**S**iniq̄tatū ei⁹ q̄s opat⁹ est nō recordabor. **In iusti-**  
cia sua quā opat⁹ est viuet. **Nūq̄d volūtat⁹ mee**  
est mors impij. dicit dñs de⁹. et nō vt puertat⁹ a  
vijs suis. et viuat. **Si autē auerterit se iustus a iu-**  
sticia sua. et fecerit iniq̄tatē s̄m oēs abominatio-  
nes q̄s opari solet impi⁹. nūq̄d viuet. **Qēs iusti-**  
cie eius q̄s fecerat nō recordabūf. **In p̄uarica-**  
**S**tionē q̄ p̄uaricatus est et in pctō suo qd peccauit  
in ip̄is moriet. **Et dixistis.** Nō est equa via dñi.  
**Audite ergo dom⁹ isrl.** Nūq̄d via mea nō est eq̄  
et nō magis vie v̄re prae sunt. **Cū em̄ auerterit**  
se iustus a iusticia sua. et fecerit iniq̄tatē. moriet  
in eis. **In iniusticia quā opat⁹ est moriet.** **Et cū**  
auerterit se impi⁹ ab impietate sua quā opatus  
est. et fecerit iudiciū et iusticiā. ip̄e aīam suā viui-  
ficabit. **Cōsiderās em̄ et auertēs se ab oib⁹ iniq̄-**  
**S**tatibus suis q̄s opatus est: vita viuet et nō mo-  
riet. **Et dicūt filij isrl.** Nō est eq̄ via dñi. **Nūq̄d**  
vie nō sunt eque domus israel. et nō magis vie  
vestre prae **Idcirco vnūquēqz iuxta vias suas**